Проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____________ 2017 №_____

	О внесении изменений в План организации розничных рынков на территории Республики Татарстан, утвержденный постановлением  Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.07.2007 № 311 «Об утверждении Плана организации розничных рынков на территории Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в План организации розничных рынков на территории Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.07.2007 № 311 «Об утверждении Плана организации розничных рынков на территории Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.12.2007 № 778, от 26.09.2008 № 704, от 05.02.2009 № 67, от 17.08.2009         № 558, от 12.10.2009 № 718, от 26.07.2010 № 585, от 10.06.2011 № 465, от 25.10.2011 № 889, от 29.03.2012 № 249, от 21.04.2012 № 315, от 05.07.2012       № 582, от 24.09.2012 № 797, от 27.10.2012  № 907, от 18.03.2013 № 168, от 13.04.2013 № 254, от 06.07.2013 № 479, от 22.10.2013 № 787, от 25.12.2013       № 1048, 01.03.2014 № 134, от 28.03.2014 № 195, от 30.06.2014 № 448, от 06.10.2014 № 727, от 03.12.2014 № 941, от 11.06.2015 № 434, от 25.02.2016        № 113, от 30.06.2016 № 450), следующие изменения:

в разделе «Муниципальное образование города Казани»:

в графе «Количество рынков» цифру «5» заменить цифрой «4»;

исключить строку следующего содержания:

	«Ново-Савиновский район, ул.Фатыха Амирхана, д.48

	специализированный».

Премьер-министр

Республики Татарстан

         А.В.Песошин